

Årsredovisning

för

JulYas AB

559404-1088

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yassine Rajmaoui, Styrelseledamot

2025-08-26

Styrelsen för JulYas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konditoriverksamhet på Nordby Shoppingcenter i Strömstad

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen i jämförelseåret innefattar verksamhet bedriven under femton månader. I jämförbar period har företagets omsättning ökat med cirka 18 procent, med förstärkt marginal.

Inga för företaget väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24 (18 mån)
Nettoomsättning	2 462	2 536
Resultat efter finansiella poster	3	305
Soliditet (%)	22,2	34,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		149 235	174 235
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-145 000		-145 000
Balanseras i ny räkning		149 235	-149 235	0
Årets resultat			92 152	92 152
Belopp vid årets utgång	25 000	4 235	92 152	121 387

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 235
årets vinst	92 152
	96 387
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	90 000
i ny räkning överföres	6 387
	96 387

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2022-11-01 -2024-04-30 (18 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 462 093	2 536 392
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter		2 462 093	2 537 392
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-626 139	-799 200
Övriga externa kostnader		-557 075	-685 315
Personalkostnader	2	-1 143 318	-623 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 882	-118 079
Summa rörelsekostnader		-2 434 414	-2 226 434
Rörelseresultat		27 679	310 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 808	-5 750
Summa finansiella poster		-24 762	-5 699
Resultat efter finansiella poster		2 917	305 259
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		116 538	-116 538
Summa bokslutsdispositioner		116 538	-116 538
Resultat före skatt		119 455	188 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 303	-39 486
Årets resultat		92 152	149 235

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	165 000	225 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		165 000	225 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	130 471	172 721
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	102 455	108 087
Summa materiella anläggningstillgångar		232 926	280 808
Summa anläggningstillgångar		397 926	505 808
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 255	48 977
Summa varulager		38 255	48 977
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 268
Övriga fordringar		2 247	16 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 435	84 152
Summa kortfristiga fordringar		75 682	103 990
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 323	113 382
Summa kassa och bank		35 323	113 382
Summa omsättningstillgångar		149 260	266 350
SUMMA TILLGÅNGAR		547 186	772 158

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 235	0
Årets resultat		92 152	149 235
Summa fritt eget kapital		96 387	149 235
Summa eget kapital		121 387	174 235
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	116 538
Summa obeskattade reserver		0	116 538
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7		
	8	75 767	159 100
Summa långfristiga skulder		75 767	159 100
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
	8	90 900	90 900
Leverantörsskulder		87 320	171 390
Skatteskulder		66 789	39 486
Övriga skulder		52 764	10 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 259	10 000
Summa kortfristiga skulder		350 032	322 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		547 186	772 158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2022-11-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-75 000	0
Årets avskrivningar	-60 000	-75 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 000	-75 000
Utgående redovisat värde	165 000	225 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	211 242	0
Inköp	0	211 242
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 242	211 242
Ingående avskrivningar	-38 521	0
Årets avskrivningar	-42 250	-38 521
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 771	-38 521
Utgående redovisat värde	130 471	172 721

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	112 645	0
Inköp	0	112 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 645	112 645
Ingående avskrivningar	-4 558	0
Årets avskrivningar	-5 632	-4 558
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 190	-4 558
Utgående redovisat värde	102 455	108 087

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån från kreditinstitut om 166.667 kronor (250.000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 767	159 100
	75 767	159 100
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 900	90 900
	90 900	90 900

Not 8 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Strömstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Yassine Rajmaoui
Yassine Rajmaoui

2025-08-26